PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

EDITAL 02/2009 -  HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
PORTADORES DE NECESSIDADES ESPECIAIS REF AO EDITAL Nº 01/2009

      A Prefeitura do Município de Paraíso do Norte, Estado do Paraná, mediante as
condições estipuladas neste Edital e demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - Ficam  DEFERIDAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados:

                                                                   Advogado
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Alexandre Alves Greghi 49400254 57322454
Anderson Pizzólio Lucas 49400175 6.210.254-3
André Escame Brandani 49400319 64550950
Bruna Roncel De Oliveira 49400353 81731489
Danielle Bortoloto Da Silva 49400302 91848392
Dedimar Felizardo Da Rocha 49400312 42912174
Douglas Pizzólio Lucas 49400125 6.842.495-0
Elias Souza Bandeira 49400297 69803571
Elizete Sandra Simoes Dos Anjos 49400249 31264804
Fabieni Souto Da Silva 49400246 67727398
Fabio Luiz Cardoso Borba 49400253 4692929
Fernanda Satin Dos Santos Gomes 49400006 69257038
Gilmar Adriano Basilio Oliveira 49400004 57662964
José Antonio Da Silva Neto 49400279 71769356
Lindamara Baraldi Pacheco 49400322 78100800
Maria Regina Barros Mendes Gallassi 49400044 62084510
Patrícia Cristina Rigoni Monteiro 49400176 7867213-7
Rogério Lourenço Rodrigues 49400356 214484129
Sueli Lemes De Toledo Amorim 49400315 37551929
Vander Rogério Bento Galli 49400355 51921046
Viviani Dos Santos Sanches 49400323 82282459

                                                          Agente Comunitário de Saúde
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Adriana Domingos Tenório Gutiérez 49500058 87361403
Adriana Estolariqui 49500335 267838086
Adriana Paulino De Oliveira 49500264 100575787
Ana Marize Tadim 49500199 78639989
Ana Paula Da Silva Santos 49500316 94159040
Angelica Ribeiro Barbosa 49500197 106922306
Antonia Rosangela De Lima 49500068 95799990
Aparecida Andrade Canaver 49500216 75361955
Audrey Cristine Pinheiro Da Silva 49500174 9.986.394-3
Bernadete Dubiella 49500133 22523600
Cristiane Del Bianco Berion 49500142 100958341
Daisy Carla Gonçalves 49500143 88001753
Debora Tavares Da Silva 49500354 66909948
Dione Cristina Barres Silva 49500184 6.764.821.-8
Edileia Amorin Furtado 49500191 84155802

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

Edilson De Oliveira Motta 49500169 18556335
Edite Dias De Santana 49500325 37407720
Elaine Silva De Sa 49500317 98601163
Elen Jaqueline Dos Santos Patrocinio 49500065 110137486
Eliane Silva De Sa 49500020 90966464
Eloina Francisca Do Amaral 49500212 65348446
Emilene Aparecida Buscariolo Prates 49500239 77691898
Eva Maria De Aguiar 49500309 42915360
Fabiana Ferreira Oses 49500092 9 5096417
Fabio Amaral 49500352 9126881
Fernanda Correia 49500070 495135410
Flavia Simone Alves Rezende 49500177 63078212
Francieli Fonzar De Oliveira 49500055 100448726
Gisele Colombo Barbosa 49500334 88121112
Gislaine Pondian Pereira 49500098 8.337.852 2
Glaucia Cristina Silva Ferreira 49500206 47.782.042-6
Gleice Kelly Oliveira Barbosa 49500230 472076620
Isabel Gomes De Oliveira 49500097 9.564.700-6
Jeferson Felix 49500222 90702645
Josiane Aparecida Lopes 49500105 97802858
Leila Aparecida Santos Ferro 49500344 94884292
Leticia Da Silva Ferreira 49500042 10.690.373-5
Leticia Duarte Mariano 49500256 105270020
Lozineia Simplicio 49500089 82180249
Luciana Lima Dias 49500221 97933103
Luciana Moreira Da Rocha 49500141 98009191
Marcia Alexandra Correia Augusto 49500258 89242720
Marcia Valeria Dos Santos Da Silva 49500327 90966383
Maria Clarice Da Silva Curti 49500018 55687773
Maria Cristina Rodrigues Da Silva 49500268 42269433
Maria Da Gloria Santos 49500037 48993273
Maria De Fatima Paschoal 49500132 79394157
Maria De Lourdes Montarini 49500193 64002287
Maria Sidney Furtado 49500038 86399318
Marina Dolores Cordeiro Chiquetti 49500313 10690170-8
Mateus Pereira 49500145 126252285
Matilde Geraldo Kiihl 49500031 51729285
Maver Almeida Messias 49500280 103226686
Natalia Ferreira Moreira 49500064 110479891
Nilzete Alves Moura 49500076 91042878
Odenice Cristina Malaquias 49500255 91469561
Patricia Cristina Barbosa 49500240 100575302
Patricia De Lima Do Nascimento 49500196 100111527
Patricia Regina Colombo 49500357 106299978
Pricila Queiros Fabosa 49500108 106922420
Raul Perez De Alchimin 49500301 95711367
Renata Mattos Da Cruz 49500294 110640820
Roseli Araujo Ricardo 49500179 90966448
Rosimeyde Peres 49500022 51248198
Sonoia Maria Dos Santos 49500296 5808695-9

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

Talita Karla Barres 49500244 97691975
Thais Penteado 49500350 503436537
Vagner Ribeiro 49500225 93298063
Valdirene Gonsalves 49500203 81502439
Valdirene Ribeiro Da Silva 49500161 92604683
Valeria Cristina Cavallini 49500137 4.841.732-9
Valéria Janunzzi Possani 49500292 83976772
Vanessa Barbosa De Sousa 49500336 105700547

                                                         Assistente Social
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Erica Regina Pereira 49600025 6.980.330-0
Katiane Ferreira De Carvalho 49600166 12.629.567-7
Mariangela Ferro 49600124 98571728
Monica Oliveira Santana De Jesus 49600048 75711816
Renata Araujo De Souza 49600236 102253892
Simone Aparecida Gervazoni Felipe 49600073 36248316-4
Talita Luciana Moreira 49600266 92949192
Tamires Tomé Do Nascimento 49600118 91235471

                                                       Auxiliar de Biblioteca I
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Adelson Aparecido Neres Garcia 49700220 3532433886
Adriana Alves De Souza 49700063 27257448
Adriana Machado Carreira 49700072 97745854
Aleteia Colombo 49700109 8551867 4
Ana Carolina De Castro Dos Santos 49700083 97133140
Ana Claudia Aguiar Machado 49700332 76077703
Ana Claudia Tiveron 49700007 8.319.719-6
Ana Paula Aparecida De Souza 49700023 102032802
Ana Paula Borges Crescencio 49700252 86733382
Andreia Renata Da Rocha 49700274 74150330
Andressa Fadinho Portante 49700331 103310261
Andrieli Lino Tiveron 49700051 9.224.236-6
Andrineia Figueiredo Da Paixao 49700091 12733229
Angélica Pereira Toledo 49700077 8.864.993-1
Aparecida Ramalho Tavares 49700260 88002156
Barbara Camila Cecote Rosa 49700094 89540640
Bruna Maria Marcelino Ricioli 49700160 94301823
Carla Ribeiro Luciani 49700178 93320972
Claranice Felipe 49700182 85973797
Claudia Aparecida De Aguiar 49700235 75586370
Cristiane Maria Bueno 49700106 65641259
Cristiane Soares Da Silva 49700281 92466760
Cristina Aparecida Da Silva 49700024 8.642.838-5
Cristina Vieira Santana Piologo 49700229 59537547
Daiana Paulino De Oliveira 49700307 91803780
Daiane Carin Lorenzi 49700238 19240198
Daiane Felipe Ramos 49700194 95589600
Daise Pugioli Fonseca 49700305 73649480

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

Daniele Felizardo Rocha 49700053 84263281
Denise Marim 49700224 86390035
Edileusa Aparecida Toneli Porto 49700113 63361348
Edna Aparecida De Souza Torino 49700148 50852784
Elisangela Pereira Da Cruz 49700342 94899591
Elizangela Aparecida Machado 49700195 74150080
Eloára Patrícia Nunes Martins 49700062 100111683
Eroni Aparecida Piologo 49700026 86733463
Evandro Lima Russi 49700138 103086833
Fabiola Roberta Moreira 49700275 69928170
Fernanda Crescencio 49700032 100111640
Franciele Oliveira De Melo 49700080 92087573
Francielle Hirano 49700172 90461923
Geizimara Bispo Do Santos 49700306 75897812
Gladys Cádimo Perez De Alchimin 49700050 99241497
Helia Aparecida Barranco Blanco 49700150 13450594
Iranice De Souza Oliveira 49700146 84459038
Izabelle Zolin Catenacci Barranco 49700198 86653591
José Carlos Freitas Peixer 49700287 7.174.710-7
Josiane Gomesda Silva 49700164 100575744
Josiene Pinheiro Rampani 49700173 84497363
Juciana Cordeiro Dos Santos 49700330 106900906
Juliana Alexandre Da Silva 49700265 70202921
Juliana Aparecida Cândido Lopes 49700122 8.009.555 4
Juliano Francisco Canalle 49700228 106900310
Karla Cristiane Verderio Pujoli 49700043 70555697
Karla Cristina Cordeiro Chiquetti 49700314 97714053
Katia Valerio Carvalho 49700163 34811722x
Laís Aparecida Dos Santos 49700345 101203433
Lisiane Paiva Leite 49700066 440684675
Lizete Pereira 49700204 88570189
Luciana Borges Crescencio 49700328 106900302
Lucian Pinheiro Da Silva 49700349 91643421
Luis Henrique Martins Da Silva 49700270 97389446
Luzia Freitas Peixer Forlani 49700234 80911475
Maiara Souza Da Silva 49700257 96179006
Maicon Curti 49700017 91458454
Marcelo Vassoler Dias 49700185 364458240
Marcia Mayumi Hirano 49700304 64002848
Marcia Regina Da Silva 49700027 85611844
Marli Salete Aldiguieri 49700120 42251070
Marly Aparecida Pigorin 49700217 1784166
Mônica Da Silva Furlan 49700207 98192956
Nadir Gonçalves Dos Santos 49700227 4275167-7
Natalice De Fatima De Souza 49700282 74150284
Nathalia Alice Telles Andre 49700110 96026447
Nathália Dias Ferracioli 49700010 95811094
Nayara Florindo Menezes 49700071 103177332
Nayara Rampani Do Vale 49700095 106904545
Pamela Jordana Camargo De Oliveira 49700262 100310309

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

Patricia Aparecida Tadim 49700251 90863606
Patricia Correia Da Silva 49700069 106903808
Patricia De Paula Garbo 49700263 82249915
Renata Sarcetta Pacheco 49700226 100449005
Ricardo Tonello Charamitaro 49700154 83905158
Rosana Aparecida Prates 49700308 86563029
Roseli Caio Alves Leite 49700343 73769388
Rosenei Cristina Brumatti Tasca 49700247 60271062
Rosiely Ramos De Souza 49700329 94504716
Silvino Francisco Do Amaral Neto 49700085 73982634
Suzana Cristina Dos Santos 49700188 89425743
Talisson Fernando Leiria 49700324 10.044.084-9
Thais Hidalgo De Souza 49700300 87169472
Thiago Garcia 49700303 90181629
Valdir Ribeiro Junior 49700215 9.806.964 0
Valéria Priscila Felipe De Arruda 49700286 9.180.382.8
Verediana Eliza Correa De Oliveira 49700047 53082505
Vilma Amaral De Freitas 49700186 74150098
Walquiria Gomes De Lima 49700029 94387345

                                                                        Coveiro
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Antonio Gonçalves Borges 49800035 2150587
Cloves Antonio De Andrade 49800149 46282922

                                                                         Operário I
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Angela Oliveira Da Silva 49900126 33174145
Cleide De Souza Aragão 49900030 90391569
Edson José Gonçalves 49900061 92308715
Elimar De Souza Silva 49900134 481211275
Gilson Rodrigues Da Silva 49900248 106900450
Irineu Olivio Dos Santos Junior 49900320 93348870
Isabel Ricioli De Souza 49900090 80773900
Joao Paulo De Souza 49900259 91568705
José Francisco Da Silva 49900127 133916431
Luiz Carlos Gonçalves 49900310 5.164.671-1
Marcos Jose Pereira 49900103 87270092
Maria Aparecida Lucas Severino 49900121 78497483
Rozeli Maria Ferreira Oses 49900093 54734328
Sandra Candida Da Silva Binotto Leite 49900107 55761698
Silene Francisco Alves 49900261 72373510
Suzete De Souza Aragão 49900028 91266679
William Ferreira Simioni 49900165 94302366

                                                            Técnico em Informática
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Acelino José Cardoso Da Silva 50000136 7537135-7
Cleize Mara Marchetti 50000219 97443505
Estela Aparecida Da Siva 50000241 9.604.949-8
Fernando Yshirano 50000171 81675589

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO NORTE
Depto. Adm. Geral – Div. Rec. Humanos – C.N.P.J 75.476.556/000158

Av. Tapejara, 88 – Centro – CEP 87780000 – Paraíso do Norte – PR   Fone (44)34311132
www.paraisodonorte.pr.gov.br   e-mail: prefeiturarh@paraisodonorte.pr.gov.br

Rodrigo Ferreira Leite 50000170 92562700

                                                  Técnico em Segurança do Trabalho
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Ademir Garcia Cardoso 50100033 57997753
Adriano Vessoni Domingues 50100290 7500734-5
Fabio Alexandre Loli 50100187 75410905
Marlon Rogerio Afonso 50100295 80857780
Rafael Crepaldi 50100339 90671138

                                                  Tratorista
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
Celso Carneiro De Oliveira 50200144 69842003
Cilco Honorio Da Silva 50200168 73242673
Ivan Felizardo Rocha 50200060 56218734
José Antônio Dos Santos 50200285 45625893
Luciano Albano Dos Santos 50200192 79923486
Nilton Antonio Da Silva 50200223 461497050
Ronaldo Rodrigues 50200214 97817529

               Art. 2º: Fica HOMOLOGADA a inscrição dos (a) Candidatos(a) Portadores  de
Necessidades Especiais conforme segue:

                                                             Operário I
NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE
William Ferreira Simioni 49900165 94302366
Marcos Jose Pereira 49900103 87270092

                              Art. 3º - Ficam CANCELADAS e INDEFERIDAS as demais inscrições.

Art. 4º -   Quanto ao INDEFERIMENTO da inscrição, caberá pedido de reconsideração
(recurso) à Fundação de Apoio à Fafipa no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data
de publicação deste edital.  O pedido de reconsideração (recurso) deverá ser  preenchido em formulário
próprio disponível no endereço eletrônico  www.fafipa.org no período das 8h do dia 17/09/2009 até as
23h59min do dia 18/09/2009.

Art. 5°- As provas objetivas serão aplicadas no dia 11/10/2009, em Paraíso do Norte das
9h às 12h, em locais a serem divulgados no dia 21/09/2009.

Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paraíso do Norte, 16 de setembro de 2009.

Carlos Alberto Vizzotto
Prefeito Municipal

http://www.fafipa.org/
http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/
http://www.aocp.com.br/